
UCHWAŁA NR XV/143/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 30 listopada 2015r. 

w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania za 

grunty przejęte pod drogę z mocy prawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r., poz. 1515) oraz art. 131 ust. 1 w związku  

z art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 782, poz. 985, poz. 1180, poz. 1265 i poz. 1322), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie nieruchomości stanowiących działki nr 563/1 

i 563/2 o łącznej powierzchni 1495 m
2
 zapisane w księdze wieczystej 

SL1C/00022613/4, położone w Chojnicach przy ul. Tucholskiej, w ramach odszkodo-

wania Polskim Kolejom Państwowym SA w Warszawie, za przejętą z mocy prawa 

pod drogę miejską, działkę nr 555/18 o powierzchni 731 m
2
, położoną w Chojnicach 

przy ul. Gdańskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 57CD5F68-F3E5-4B57-9692-BEB279B9E7F4. Podpisany Strona 1




